Rsegor;

Qg st Ge‘"0

Q

Jahresprogramm 2025
(Stand: 15.08.2025)

1. Halbjahr 2025:

Hinweis:
11.01.
13.01.

26.01.
27.01.
28.01.
02.03.
14.03.
29.03.
25.04.
17.05.

29.05.
08.06.
22.06.

Wihrend der hessischen Schulferien finden keine Singstunden der Volkschor-KiDs 2.0 statt.

70. Geburtstag

Erste Singstunde 2025 Volkschor Kids 2.0
Erste Singstunde 2025 Gemischter Chor

75. Geburtstag
70. Geburtstag
90. Geburtstag
Kindermaskenball, Biirgerhaus

JHV Vereinsjahr 2024, Biirgerhaus

Akademische Feier Freiwillige Feuerwehr Riidigheim, Ev. Kirche

75. Geburtstag

30 Jahre KiTa Tabalugaland, Jubildaumsfeier
Goldene Hochzeit

Vatertagsgrillen auf dem Grillplatz
MC Westerngrund, Pfingstfest

Festgottesdienst FFW Ridigheim, Festplatz

2. Halbjahr 2025:

07.07.-25.07. Sommerpause Gemischter Chor

30.08.
01.09.
26.09.
28.09.
15.10.
19.10.
30.10.
04.11.
14.11.
16.11.
13.12.
15.12.

12.01.2026

Sangersommernacht auf dem Grillplatz
Open-Air-Singstunde auf dem Grillplatz

85. Geburtstag

Konfirmationsgottesdienst, Ev. Kirche Ravolzhausen
75. Geburtstag

Stimmbildungsseminar DCV, Blirgerhaus

85. Geburtstag

80. Geburtstag

Martinszug mit Abschluss auf dem Grillplatz
Singen Volkstrauertag, Friedhof Ridigheim
Vereinsweihnachtsfeier

Letzte Singstunde Volkschor Kids 2.0
Letzte Singstunde Gemischter Chor

Erste Singstunde nach der Winterpause Volkschor Kids 2.0
Erste Singstunde nach der Winterpause Gemischter Chor

15:30 Uhr
20:00 Uhr

14:11 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

14:00 Uhr

13:00 Uhr

18:00 Uhr
11:30 Uhr
19:00 Uhr

15:30 Uhr
20:00 Uhr

15:30 Uhr
20:00 Uhr

KC
GC

A/é6ffentlich
Alle
GC

KC

A/é6ffentlich

A/o6ffentlich
Alle

GC

GC

A/o6ffentlich
GC
Alle

KC
GC

KC
GC



