

Jahresprogramm 2025

(Stand: 15.08.2025)

1. Halbja	hr 2025:
-----------	----------

Hinweis:	Während der hessischen Schulferien finden keine Singstunden de	er Volkschor-K <mark>t</mark>	Ds 2.0 statt.
11.01.	70. Geburtstag		
13.01.	Erste Singstunde 2025 Volkschor Kids 2.0 Erste Singstunde 2025 Gemischter Chor	15:30 Uhr 20:00 Uhr	KC GC
26.01.	75. Geburtstag		
27.01.	70. Geburtstag		
28.01.	90. Geburtstag		
02.03.	Kindermaskenball, Bürgerhaus	14:11 Uhr	A/öffentlich
14.03.	JHV Vereinsjahr 2024, Bürgerhaus	20:00 Uhr	Alle
29.03.	Akademische Feier Freiwillige Feuerwehr Rüdigheim, Ev. Kirche	18:00 Uhr	GC
25.04.	75. Geburtstag		
17.05.	30 Jahre KiTa Tabalugaland, Jubiläumsfeier Goldene Hochzeit		KC
29.05.	Vatertagsgrillen auf dem Grillplatz	10:00 Uhr	A/öffentlich
08.06.	MC Westerngrund, Pfingstfest	10:00 Uhr	
22.06.	Festgottesdienst FFW Rüdigheim, Festplatz	10:00 Uhr	
2. Halbjahı	<u>r 2025:</u>		
07.0725.07	7. Sommerpause Gemischter Chor		
30.08.	Sängersommernacht auf dem Grillplatz	18:00 Uhr	A/öffentlich
01.09.	Open-Air-Singstunde auf dem Grillplatz	19:00 Uhr	Alle
26.09.	85. Geburtstag		
28.09.	Konfirmationsgottesdienst, Ev. Kirche Ravolzhausen	14:00 Uhr	GC
15.10.	75. Geburtstag		
19.10.	Stimmbildungsseminar DCV, Bürgerhaus	13:00 Uhr	GC
30.10.	85. Geburtstag		
04.11.	80. Geburtstag		
14.11.	Martinszug mit Abschluss auf dem Grillplatz	18:00 Uhr	A/öffentlich
16.11.	Singen Volkstrauertag, Friedhof Rüdigheim	11:30 Uhr	GC
13.12.	Vereinsweihnachtsfeier	19:00 Uhr	Alle
15.12.	Letzte Singstunde Volkschor Kids 2.0 Letzte Singstunde Gemischter Chor	15:30 Uhr 20:00 Uhr	KC GC
12.01.2026	Erste Singstunde nach der Winterpause Volkschor Kids 2.0 Erste Singstunde nach der Winterpause Gemischter Chor	15:30 Uhr 20:00 Uhr	KC GC